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Minnesanteckningar från verksamhetsråd för FoU/IFO den 
26 november 2009. 
 
Närvarande: Lars B Ohlsson, Gunilla Kaij-Bevheden. Cecilia Grefve, Claes 
Zachrison och Eva Rehnlund 
 
 
Föregående minnesanteckningar 
Inget att erinra. 
 
 
Information SIKTA 
Eftersom det var många som anmält förhinder så utgick punkten information från 
Sikta projektet av Anna von Reis och tas vid nästa sammanträde istället. 
 
 
Fördjupad studie  grundad på ”förhandsbedömningar i barnavårdsärenden” 
Till underlag för diskussionen ligger förslag till forskningsprojekt  ”att sätta ord 
på magkänslan” 
 
Verksamhetsrådet anser att man inte bör fokusera på ordet magkänsla som 
upplevs som en koppling till ett oproffesionellt förhållningsätt. 
 
Man är positiv till en fördjupningsstudie som en kritisk granskning men mera ur 
ett perspektiv som: 
Hur arbetar man i en förhandsbedömning ? 
Vilka faktorer är det som påverkar när man gör en förhandsbedömning?  
Kompetens på dem som gör bedömningarna men också att sätta ord på intuitionen 
(som en del kallar magkänsla). 
Att få oss att förstå varför det är så olika i kommunerna. 
 
En mer kvalitativ studie där man refererar till beprövad erfarenhet  - teori – 
kunskap – proffession. 
 
Efter dessa synpunkter föreslås att ett något reviderat förslag till studie kan 
presenteras på nästa verksamhetsråd som blir den 26 januari.  
 
Upplägget som presenteras i förslaget som delats ut är enligt rådet ok men 
behöver kanske justeras utifrån den något föreslagna ändrade inriktningen. 
 
 



Förslag till studie inom försörjningsstöd 
Rådet föreslår  en studie på temat försörjningstöd där man fokuserar på 
bemötandet. 
Många bidragstagare upplever sig förnedrade och ifrågasatta samt matas med ”ut i 
jobb så fort som möjligt”. 
Att gång på gång erbjudas praktik på olika arbetsplatser men som inte leder till 
någon anställning efter att arbetsgivaren inte längre erhåller någon ersättning är 
frustrerande för många. 
 
Det saknas på många håll kvalitativa mål inom området försörjningsstöd och att 
man arbetar ur ett hälso-perspektiv. 
 
I Höör har man som många andra kommuner svårt att rekrytera ungdomar till 
arbete inom äldreomsorgen och LSS. Därför pågår ett arbete med att ordna 
utbildning och handledare för att kunna erbjuda jobb inom vårdsektorn. 
 
Ett flertal andra kommuner arbetar på liknade sätt för att erbjuda ungdomar arbete. 
 
Undertecknad kommer att diskutera frågan vidare med en forskare för att 
eventuellt återkomma med en konkret förslag till studie. 
 
Vårens träffar 
Verksamhetsrådet träffas tisdagen den 26 januari samt torsdagen den 20 maj 2010 
kl. 14.00. 
 
Lund den 27 november 2009 
 
 
Eva Rehnlund 
 
 
 
 
 
 


